
MKOLP0023B5H

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

I. Objednatel: Město Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: místostarosta města

se sídlem:

zastoupen:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo úětu:

(dále jen; ,.příkazce")

Ing. Martin Nepraš - OSVČ

Kaňk 207, Kutná Hora 284 04
Ing. Martin Nepraš
00926451
nejsem plátce DPH
mBank

670100-2201772540/6210

II. Dodavatel:
se sídlem:

zastoupen:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo úětu:

Společnost zapsána v Živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Kutná Hora
ch technických: Ing. Martin Nepraš

(dále jen: „příkazník")
dnešního dne uzavírají podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále
jen: „občanský zákoník“) tuto smlouvu:

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
na realizací veřejné zakázky s názvem:

..Technický dozor investora při realizaci stavby dopravního terminálu Kolin
(dále: ,,smlouva“)

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 13.04.2017 uzavřely smlouvu
o dílo č. objednatele 368/2017 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Technický dozor
investora při realizaci stavby dopravního terminálu Kolín“



II.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo:

Na zvýšení rozsahu hodin prací za celou dobu trvání předmětu smlouvy.
Zadavatel veřejné zakázky (VZ) malého rozsahu ve výzvě k podání nabídky stanovil 
předpokládaný celkový rozsah hodin prací za celou dobu trvání předmětu této VZ. Uchazeě 
navrhl do nabídky své hodnoty hodinových sazeb v Kě pro jednotlivé fáze výkonu TDI. 
Vynásobením zadavatelem stanoveného poětu hodin pro příslušnou fázi a uchazečem 
navrhované hodinové sazby byla uchazečem vypočtena a navržena dílčí nabídková cena v Kč 
bez DPH pro jednotlivé fáze. Součtem těchto dílčích nabídkových cen jednotlivých fází byla 
dána celková nabídková cena v Kč bez DPH za celou dobu plnění a předmět této VZ. 
Uchazeč předložil v nabídce Přílohu č. 4 s názvem: „Sestavení nabídkové ceny'".

Celková cena za výkon činností TDI byla rozložena na cenu za jednotlivé fáze takto:
I. FÁZE - činnosti a úkony před zahájením stavby - 40 hodin
II. FÁZE - činnosti a úkony v průběhu realizace stavby - 960 hodin
III. FÁZE - činnosti a úkony po skončení realizace stavby - 100 hodin

Úprava nabídkové ceny je dle výzvy k podání nabídky možná pouze v případě těchto 
objektivních podmínek: - zadavatel bude nucen z objektivních důvodů požadovat změnu 
v množství nebo kvalitě prací uvedených v zadávací dokumentaci majících vliv na výši 
nabídkové ceny a o tomto bude uzavřen dodatek ke smlouvě v souladu s Metodikou ZVZ.

Smluvní strany se dohodly na zvýšení předpokládaného rozsahu hodin prací ve II. FÁZI - 
činnosti a úkony v průběhu realizace stavby o 432 hodin.

Článek 5. Úplata odstavec 5.1 smlouvy o dílo nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že příkazníkovi náleží úplata za činnost vykonávanou dle této 
smlouvy, která bude vypočtena jako násobek počtu odpracovaných hodin a hodinové sazby 
v Kč za každou odpracovanou hodinu práce příkazníka při „výkonu TDI“ dle části 2. této 
smlouvy v souladu se zadávacími podmínkami výběrového řízení, jež předcházelo uzavření 
této smlouvy a vlastní nabídkou příkazníka v tomto výběrovém řízení takto:

sazba za 1 hodinu práce při „výkonu TDI“ v I. fázi: 310 Kč 
v předpokládaném rozsahu 40 hod. 

sazba za 1 hodinu práce při „výkonu TDI“ v II. fázi: 310 Kč 
v předpokládaném rozsahu 1392 hod. 

sazba za 1 hodinu práce při „výkonu TDI" v IIII. fázi: 310 Kč 
v předpokládaném rozsahu 100 hod.

lil.

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo ze dne 13.04.2017 
beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou nedílný celek.



3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv‘"). Smluvní strany se dohodly, že
smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od
podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní
partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína
do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní
strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění
smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti
informován“.

6. „Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně,
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na
oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.“

Příloha č. 1 změnový list, zdůvodnění TDI

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána
a odsouhlasena Radou města Kolína dne 3. 9. 2018, usnesení ě. 5444/149/RM/2018.

■■ ^dne

š

V Kutné Hoře V Kolíně dne
T O

M



co o o
00

co co
o
0)c
(Ao
a =

co o o
00co co

■a<Dao
<A

CO O O
co

co co

c

o
>bl —>s co o o

r- co
CO co

>
(Q
tfíO
o
c

S ’«ž N =

*D CO O O
co S

co coo
■o

o
CM

o>
.(0 o

Q.
CO
co

(Qc U) =

00 O Oc
00•D CO 00O o

o
m g(A
N O

O »o =
00 O O00co 00

coc/2
cQ>

'CO
0> 00>o = co o o

co
co 00

c
o

*o>
2C =

co o o
T“ co
co 00

■*o-
c

o
3■o =

o
■o

o
E

'4>c
,o i5

>>
o =

N
*(0

E
co (0c N

C “ E ^

^ ^ :S
8 g

<U .g ° 2 c
-CD o m OJ ®

Q. .5^ o O

N

03
0)



Ing. Martin Nepraš - Kank 207, Kutná Hora 284 04, IČ: 00926451

Městský úřad Kolín

Odbor dotací a veřejných zakázek

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín

V Kutné Hoře dne 20.8.2018

Věc: zdůvodnění navýšení počtu hodin na výkon TDI na akci „ dopravní terminál Kolín

na základě příkazní smlouvy č. 368/2017 z 13.4.2017 vykonávám technický dozor investora při
realizaci stavby dopravniho terminálu Kolín. V limitech veřejné zakázky na výkon TDI byl uvedený
předpokládaný rozsah pro výkon fáze č.ll ve výši 960 hodin. S ohledem na velký rozsah změn,
které byly způsobeny jednak z důvodů zjištěných skutečností na stavbě - například Jiná skladba
stávající komunikace a z toho vyplývající vícepráce při bouracích pracích, dále zjištěné
nezachycené kanalizace z prostoru vlakového nádraží ČD, změna vstupu do budovy KÚ apod., a
dále změny projekční, které reagovaly na dodatečné požadavky organizace SONS byl celý
předpokládaný rozsah činnosti pro fázi č. II již vyčerpaný. Z tohoto důvodu si Vás dovoluji požádat
o navýšení rozsahu hodin pro výkon fáze č.ll o dalších 432 hodin. Jedná se o můj odborný odhad,
který vychází z dosavadního vývoje a reaguje na již ustálený stav.

Předem Vám děkuji za kladné vyřízení

s pozdravem

Martin Nepraš


